
Первенство России по стрельбе из лука
Российская федерация стрельбы из лука (RU202331)
г.Калининград, Стадион Сельма, с 18-09-2023 по 24-09-2023

Классический лук Юноши (до 18 лет)
1 БАЗАРДАШИЕВ Билик

Прошел в 1/16
ЗАБ

33
80

ТАГБА Адыгжы ТЫВ Bye

81
32 ЕГОРОВ Игнатий БУР Bye

17
96

ЛОБАШЕВ Али ЯКУ Bye

65
48

БОЕВ Тимур
ТЕРЕХОВ Прокопий

ПРИ
ЯКУ

0
6

49
64

ВИНОГРАДОВ Роман
МУРАТОВ Александр

ХМА
МО

6
2

97
16 БАЗАРДАШИЕВ Булат ЗАБ Bye

9
104

ШИРАБЦЫНГУЕВ Батор ЗАБ Bye

57
56

КАЙШЕВ Руслан
ЧУСОВСКОЙ Тимур

ВЛГ
ЯКУ

6
2

41
72

МАКСИМЕНКО Кирилл
МИХЕЕВ Даниил

ИРК
АРХ

7
3

89
24 АРТАМОНОВ Александр МСК Bye

25
88

КУЦЕНКО Вадим БШК Bye

73
40

ЯКОВЛЕВ Егор
ОСИПОВ Денис

ЛНР
ИРК

0
6

8
Прошел в 1/16
БУРАВИНСКИЙ Яромир ЗАБ

5 МОЛОНОВ Балдан
Прошел в 1/16

ЗАБ

37
76

БИККЕНИН Руслан СПБ Bye

85
28 НИКОЛАЕВ Никита ЯКУ Bye

21
92

КРАПИВИН Филипп ПЕР Bye

69
44

РУДЕНКО Илья
КОПЫЛОВ Артём

ВЛГ
ХМА

0
6

53
60

КАЛИНИН Константин
ЛЕВЫЙ Максим

СВЕ
КЛН

5
6

6
9

101
12 ДУДНИК Роман ИРК Bye

13
100

ХОРОЗОВ Олег КРД Bye

61
52

КОТЕНЕВ Егор
ПЕТРОВ Виктор

ЛО
СПБ

6
2

45
68

ЧИКАЛОВ Матвей
АЗИЗОВ Хабиб

РОС
ДАГ

6
2

93
20 РАДОНЕЖСКИЙ Виктор МСК Bye

29
84

СМЕРДОВ Михаил СВЕ Bye

77
36 КИМ Владимир ЯКУ Bye

4
Прошел в 1/16
МАЛАФЕЕВ Максим СВЕ

3 ЮГАЙ Владимир
Прошел в 1/16

СВЕ

35
78

ДМИТРИЕВ Константин БШК Bye

83
30 СТРУНИН Михаил ЧЕЛ Bye

19
94

ОБОЛОВ Егор БУР Bye

67
46

ВОЛКОВ Антон
АБДУЛХАНОВ Евгений

ЯКУ
ЧЕЛ

7
1

51
62

ПОПОВ Амир
ЛОБАЧЁВ Михаил

ЯКУ
ХАБ

2
6

99
14 БЫСТРОВ Николай СПБ Bye

11
102

ПЕТРИЩЕВ Юрий БЕЛ Bye

59
54

БЕНЬЯМИНОВ Семен
БЕССОНОВ Илья

РОС
СВЕ

0
6

43
70

ОЙБАА Сонам
ШАХБАНОВ Хабибулла

ТЫВ
ДАГ

7
1

91
22 ЯМБИЛЬ Айдаш ТЫВ Bye

27
86

ЯКОВЛЕВ Илья БУР Bye

75
38

КИСЕЛЕНКО Арсений
КУДАШКИН Алексей

КЛН
МСК Bye

6
Прошел в 1/16
КУВАТОВ Искандер КЛН

7 ЦЫРЕНДОНДОКОВ Эрдэни
Прошел в 1/16

ЗАБ

39
74

ЗУЕВ Данил
ШУЛЕНИН Александр

ХМА
НОВ

Bye

87
26 КОСТИН Дмитрий МСК Bye

23
90

ХАБИБУЛЛИН Ратмир ТАТ Bye

71
42

ЗУБАРЕВ Лев
ФЁДОРОВ Александр

РОС
ХАБ

1
7

55
58

КУРБАТОВ Григорий
БАННИКОВ Алексей

ПСК
ЧЕЛ

4
6

103
10 СЕМЕНОВ Павел ИРК Bye

15
98

ШОБОСОЕВ Саян ЗАБ Bye

63
50

МАГЗЯНОВ Ратмир
ПЕСТРЯКОВ Владимир

БШК
СВЕ

4
6

47
66

ГАЛДАВА Иван
ПЕНИН Никита

КРД
ВЛГ

6
0

95
18 ТУДУПОВ Билигто ЗАБ Bye

31
82

МИЩУК Павел МО Bye

79
34 ДУБАСОВ Владимир ИРК Bye

2
Прошел в 1/16
ТАНЧЕВ Вадим МСК

24 28 25 28
28 26 24 21

Тагба А.
Егоров И.

6
2

27 27 29 23 27
25 28 25 23 23

Лобашев А.
Терехов П.

7
3

29 25 26 28
30 25 26 30

Виноградов Р.
Базардашиев Б.

2
6

24 27 26
20 22 21

Ширабцынгуев Б.
Кайшев Р.

6
0

24 22 28 23
23 22 26 22

Максименко К.
Артамонов А.

7
1

23 26 23 24
24 25 22 20

Куценко В.
Осипов Д.

6
2

25 27 24
28 28 29

Биккенин Р.
Николаев Н.

0
6

25 25 24 27
25 25 18 24

Крапивин Ф.
Копылов А.

6
2

25 25 23
28 26 28

Левый М.
Дудник Р.

0
6

26 28 28
22 24 24

Хорозов О.
Котенев Е.

6
0

23 25 24
25 26 29

Чикалов М.
Радонежский В.

0
6

28 25 24 21 25
27 26 21 24 24

Смердов М.
Ким В.

6
4

29 27 26 27 25
27 28 23 27 23

Дмитриев К.
Струнин М.

7
3

29 28 27
24 25 25

Оболов Е.
Волков А.

6
0

25 26 25 24 18
25 24 24 28 23

Лобачёв М.
Быстров Н.

6
5

9+
9

27 26 24 25 29
22 19 26 26 28

Петрищев Ю.
Бессонов И.

6
4

26 28 28 24 26
26 22 26 27 25

Ойбаа С.
Ямбиль А.

7
3

25 25 28 29 29
29 27 25 22 26

Яковлев И.
Кудашкин А.

6
4

24 22 25 25
26 26 27

Зуев Д.
Костин Д.

2
6

27 23 25 25
20 24 23 21

Хабибуллин Р.
Фёдоров А.

6
2

24 28 26 23
26 28 26 25

Банников А.
Семенов П.

2
6

29 26 29
23 20 23

Шобосоев С.
Пестряков В.

6
0

24 27 24 23 26
29 26 24 26 21

Галдава И.
Тудупов Б.

6
5

10+
10

24 22 27 28 28
23 25 26 28 28

Мищук П.
Дубасов В.

6
4
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Первенство России по стрельбе из лука
Российская федерация стрельбы из лука (RU202331)
г.Калининград, Стадион Сельма, с 18-09-2023 по 24-09-2023

Классический лук Юноши (до 18 лет)
1 БАЗАРДАШИЕВ Билик

Прошел в 1/16
ЗАБ

33
32

ТАГБА Адыгжы
ЕГОРОВ Игнатий

ТЫВ
БУР

6
2

17
48

ЛОБАШЕВ Али
ТЕРЕХОВ Прокопий

ЯКУ
ЯКУ

7
3

49
16

ВИНОГРАДОВ Роман
БАЗАРДАШИЕВ Булат

ХМА
ЗАБ

2
6

9
57

ШИРАБЦЫНГУЕВ Батор
КАЙШЕВ Руслан

ЗАБ
ВЛГ

6
0

41
24

МАКСИМЕНКО Кирилл
АРТАМОНОВ Александр

ИРК
МСК

7
1

25
40

КУЦЕНКО Вадим
ОСИПОВ Денис

БШК
ИРК

6
2

8
Прошел в 1/16
БУРАВИНСКИЙ Яромир ЗАБ

5 МОЛОНОВ Балдан
Прошел в 1/16

ЗАБ

37
28

БИККЕНИН Руслан
НИКОЛАЕВ Никита

СПБ
ЯКУ

0
6

21
44

КРАПИВИН Филипп
КОПЫЛОВ Артём

ПЕР
ХМА

6
2

60
12

ЛЕВЫЙ Максим
ДУДНИК Роман

КЛН
ИРК

0
6

13
61

ХОРОЗОВ Олег
КОТЕНЕВ Егор

КРД
ЛО

6
0

45
20

ЧИКАЛОВ Матвей
РАДОНЕЖСКИЙ Виктор

РОС
МСК

0
6

29
36

СМЕРДОВ Михаил
КИМ Владимир

СВЕ
ЯКУ

6
4

4
Прошел в 1/16
МАЛАФЕЕВ Максим СВЕ

3 ЮГАЙ Владимир
Прошел в 1/16

СВЕ

35
30

ДМИТРИЕВ Константин
СТРУНИН Михаил

БШК
ЧЕЛ

7
3

19
67

ОБОЛОВ Егор
ВОЛКОВ Антон

БУР
ЯКУ

6
0

62
14

ЛОБАЧЁВ Михаил
БЫСТРОВ Николай

ХАБ
СПБ

6
5

9+
9

11
54

ПЕТРИЩЕВ Юрий
БЕССОНОВ Илья

БЕЛ
СВЕ

6
4

43
22

ОЙБАА Сонам
ЯМБИЛЬ Айдаш

ТЫВ
ТЫВ

7
3

27
38

ЯКОВЛЕВ Илья
КУДАШКИН Алексей

БУР
МСК

6
4

6
Прошел в 1/16
КУВАТОВ Искандер КЛН

7 ЦЫРЕНДОНДОКОВ Эрдэни
Прошел в 1/16

ЗАБ

39
26

ЗУЕВ Данил
КОСТИН Дмитрий

ХМА
МСК

2
6

23
42

ХАБИБУЛЛИН Ратмир
ФЁДОРОВ Александр

ТАТ
ХАБ

6
2

58
10

БАННИКОВ Алексей
СЕМЕНОВ Павел

ЧЕЛ
ИРК

2
6

15
50

ШОБОСОЕВ Саян
ПЕСТРЯКОВ Владимир

ЗАБ
СВЕ

6
0

47
18

ГАЛДАВА Иван
ТУДУПОВ Билигто

КРД
ЗАБ

6
5

10+
10

31
34

МИЩУК Павел
ДУБАСОВ Владимир

МО
ИРК

6
4

2
Прошел в 1/16
ТАНЧЕВ Вадим МСК

28 29 26
25 26 25

Базардашиев Б.
Тагба А.

6
0

25 28 24 26
26 28 25 27

Лобашев А.
Базардашиев Б.

1
7

29 27 26 27
26 27 24 27

Ширабцынгуев Б.
Максименко К.

6
2

26 23 26
24 22 25

Куценко В.
Буравинский Я.

6
0

27 26 23 27
22 26 22 24

Молонов Б.
Николаев Н.

7
1

25 30 18 22
26 25 25 27

Крапивин Ф.
Дудник Р.

2
6

30 28 24 28
26 24 24 25

Хорозов О.
Радонежский В.

7
1

20 24 19
26 28 25

Смердов М.
Малафеев М.

0
6

29 25 21 27 29
22 26 26 26 22

Югай В.
Дмитриев К.

6
4

24 29 24 25
17 25 27 24

Оболов Е.
Лобачёв М.

6
2

25 24 24 24
25 28 25 25

Петрищев Ю.
Ойбаа С.

1
7

26 26 28 25 27
27 25 28 26 24

Яковлев И.
Куватов И.

5
6

4
10

26 23 26 24 27
25 27 26 25 26

Цырендондоков Э.
Костин Д.

5
6

8
9

26 25 26
29 28 28

Хабибуллин Р.
Семенов П.

0
6

29 28 27 27
27 24 27 25

Шобосоев С.
Галдава И.

7
1

27 21 23
29 28 26

Мищук П.
Танчев В.

0
6

24 28 27 26
27 26 24 24

Базардашиев Б.
Базардашиев Б.

6
2

27 25 27 26
21 25 25 26

Ширабцынгуев Б.
Куценко В.

6
2

23 29 26 27 25
24 25 30 23 26

Молонов Б.
Дудник Р.

4
6

23 26 28 26
23 28 29 28

Хорозов О.
Малафеев М.

1
7

24 28 26 29 25
25 28 24 24 23

Югай В.
Оболов Е.

7
3

20 28 27 22 23
25 26 24 26 25

Ойбаа С.
Куватов И.

4
6

23 27 25
24 28 26

Костин Д.
Семенов П.

0
6

23 28 26 25
27 28 28 25

Шобосоев С.
Танчев В.

2
6

27 24 24 29 29
24 26 28 29 27

Базардашиев Б.
Ширабцынгуев Б.

5
6

9
9+

27 28 29 26 28
28 27 28 28 28

Дудник Р.
Малафеев М.

6
5

10
8

26 27 26 26
25 27 24 25

Югай В.
Куватов И.

7
1

28 29 26 29
27 25 26 29

Семенов П.
Танчев В.

6
2

28 29 27
27 28 26

Ширабцынгуев Б.
Дудник Р.

6
0

26 25 28 28 20
27 25 24 28 27

Югай В.
Семенов П.

4
6

Бронза

25 25 25 26 29
25 26 23 30 26

Дудник Р.
Югай В.

5
6

6
10

Золото

29 25 28 27 27
27 26 28 28 28

Ширабцынгуев Б.
Семенов П.

3
7
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